РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕҤЕР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 ТУМНЬЫМУЧАШ ЯЛ

КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУМЬЮМУЧАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	   восьмая сессия
	от  22 июня 2020 года

	четвертого созыва
	                                           № 41

Об исполнении бюджета муниципального образования
 «Тумьюмучашское сельское поселение»
за первый квартал 2020 года
Собрание депутатов Тумьюмучашского сельского поселения отмечает, что бюджет муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за первый квартал 2020 года по доходам выполнен на 15,2 % к годовому назначению, при плане 2 370,9 тыс. рублей поступило доходов 360,3 тыс. рублей.

Налоговых и неналоговых доходов поступило в сумме 81,8 тыс. рублей или 17,9 % к годовому назначению и 240,6 % к плану отчетного периода.

Финансовая помощь в бюджет поселения поступила в размере
278,5 тыс. рублей при годовом плане 1 913,0 тыс. рублей или 14,6 % к годовому назначению.

По расходам бюджет поселения за первый квартал 2020 года при годовом плане 2 675,9 тыс. рублей выполнен в сумме 414,5 тыс. рублей, что составляет     15,5 % к годовому назначению.
Дефицит бюджета по состоянию на 1 апреля 2020 года составил
54,2 тыс. руб.

Собрание депутатов Тумьюмучашского сельского поселения р е ш и л о:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за первый квартал 2020 года принять к сведению (Приложения 1-4).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                        Глава

Тумьюмучашского сельского поселения

В.С. Глушкова

	Приложение № 4

к решению Собрания депутатов

Тумьюмучашского сельского поселения

«Об утверждении бюджета муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» за первый квартал 2020 года»

от 22 июня 2020 года № 41

ИСТОЧНИКИ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУМЬЮМУЧАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЗА ПЕРВЫЙ КВАРТАЛ 2020 ГОДА

ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
(Тыс. рублей)
	Код источника

	Наименование источника
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	000
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
	54,2

	000
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-360,3

	000
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	414,5